
国公立大学　38

岐阜大学医学部医学科、筑波大学、金沢大学、
新潟大学、信州大学、岐阜大学、滋賀大学、大阪教育大学、
徳島大学、愛知県立大学、神戸市外国語大学 など

国公立
大学
では

令和６年度入試合格者大学一覧          （R6.4.1現在）

私立大学　   251

短　大 　　      7

専門学校      23

秋田

筑波

新潟

金沢

信州

豊橋技術科学

岐阜

滋賀

大阪教育

島根

徳島

愛媛

青森公立

高崎経済

新潟県立

富山県立

都留文科

山梨県立

岐阜県立看護

静岡県立

静岡文化芸術

愛知県立

神戸市外国語

兵庫県立

島根県立

公立鳥取環境

高知県立

酪農学園

青山学院

北里

杏林

青山学院大学、北里大学、駒沢大学、東洋大学、日本大学、
立命館大学、京都産業大学、関西大学、近畿大学、
南山大学、名城大学、愛知大学、中京大学、中部大学 など

私立
大学
では

就　職    　　      1

愛知県立総合看護

音響芸術

朝日大学歯科衛生士

東海医療技術

グラムール美容

JA岐阜厚生連看護

日本聴能言語福祉学院

HAL名古屋

名古屋動物

中日美容

中部美容

ナゴノ福祉歯科医療

名古屋ECO動物海洋

名古屋モード学園

名古屋外語ホテル・ブライダル

名古屋医専

名古屋デンタル衛生士学院

名古屋工学院

岐阜県警
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3
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名古屋学院　　

名古屋学芸　　

名古屋芸術　　

名古屋商科　　

名古屋女子　　

南山　　　　　

日本福祉　　　

名城　　　　　

鈴鹿医療科学

京都産業

京都橘

佛教

花園

立命館

龍谷

大阪産業

追手門学院

関西

近畿

摂南

神戸学院

畿央

天理

奈良

静岡県立大短大

愛知学院大短大

愛知みずほ大短大

岐阜県立下呂看護

岐阜県立多治見看護

岐阜県立衛生専

4

3

3

1

3

5

3
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2

5

4

1

2

2

4

2

1

1

1

1
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2
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1

5

1
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2

駒沢

国際医療福祉

実践女子

順天堂

専修

帝京

東海

東洋

日本

日本獣医生命科学

日本体育

神奈川

桐蔭横浜

新潟産業

金沢工業

岐阜聖徳学園

中部学院

岐阜医療科学

岐阜保健

静岡理工科

愛知医療学院

愛知学院　　　

愛知工業　　　

愛知淑徳　　　

桜花学園

金城学院　　　

至学館

修文

椙山女学園　　

大同　　　　　

中京　　　　　

中部　　　　　

東海学園　　　

名古屋外国語　
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◎合格体験記
◎入 試 結 果

青春の夢に
忠実であれ！


